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CHAINES ACIER >  E7AUTO 

<E7AUTO Chaînes à tension automatique 7 mm 
 

<E7AUTO Affectations 
 

E7AUTO 70 

175/75/14 

195/65/14 

175/70/15 

185/65/15 

195/55/15 

195/60/15 

195/50/16 

205/45/16 

E7AUTO 80 

185/75/14 

195/70/14 

195/75/14 

205/65/14 

185/70/15 

195/65/15 

205/55/15 

215/50/15 

225/50/15 

195/55/16 

195/60/16 

205/50/16 

215/50/16 

225/45/16 

185/60/17 

205/45/17 

205/50/17 

215/40/17 

215/45/17 

E7AUTO 90 

205/70/14 

195/70/15 

205/60/15 

205/65/15 

215/60/15 

175/75/16 

195/65/16 

205/55/16 

235/40/17 

215/40/18 

225/40/18 

E7AUTO 95 

235/60/14 

195/75/15 

205/70/15 

215/65/15 

225/60/15 

235/55/15 

205/60/16 

215/55/16 

225/50/16 

215/50/17 

225/45/17 

245/40/17 

E7AUTO 100 

215/70/14 

215/70/15 

235/60/15 

205/65/16 

215/60/16 

225/55/16 

235/50/16 

245/45/16 

205/55/17 

215/55/17 

235/45/17 

225/45/18 

235/40/18 

235/40/19 

E7AUTO 110 

215/65/16 

225/60/16 

225/50/17 

235/50/17 

245/45/17 

255/40/17 

245/40/18 

E7AUTO 120 

215/70/16 

235/60/16 

225/55/17 

225/60/17 

255/45/17 

245/45/18 

255/40/18 

E7AUTO 130 

245/60/15 

245/55/16 

255/50/16 

235/55/17 

245/50/17 

275/40/17 

Caractéristiques principales 
Type de 
véhicule 

Facilité de 
montage 

Réglementation 
Tapis de 
montage 

ü Maillons à section carré de 7 mm en acier cémenté et zingué pour une meilleure accroche 

ü Câble intérieur flexible de 4mm de diamètre 

ü Tension automatique 3 points 

ü Disposition non symétrique de la chaîne améliorant les performances d’accrochage 

ü Chaîne adaptée au passage de roue réduit selon les instructions du manuel d’utilisation du véhicule 

Contient :  chaînes, paire de gants extra-longs, tapis imperméable de montage avec notice et kit de réparation. 

Maillon 7mm Cliquet autobloquant Tendeurs caoutchouc Flashez ! 

Pour véhicules à  
chaînage spécial* 

Sac semi-rigide 

E7AUTO,  
pour véhicules à  

chaînage spécial* 

•Selon homologation et préconisation indiquées 
dans le guide technique du véhicule. 


